Verba sunt Vlyssis iam parantis occidere procos.

514 ὁμοῖα D–I: ὁμοῖον A, ὁμοῖον B C.

518 repperit B–I: reperit A, corr. s.

523 Eurytione G–I: eo A–F; Lapithis G–I:

Centauris A–F.

526 illud F–I: illud non semel positum A–E.

528 carebant G–I: vacabant A–F.

491 Verg. *Aen.* VI, 893 sqq. nach Hom. *Od.*XIX, 562 sqq. Serv. *Comm. Aen.* ad loc.:

„Est autem in hoc loco Homerum secutus.“

2961

496 *Od.* XIX, 471.

2962

502 *Od.* XIX, 360.

2963

508 *Od.* XIX, 328.

2964

512–513 *Od.* XIX, 203 (ὁμοῖα).516 Plat. *Hipp. min.* 365 b.

2965

519 *Od.* XXI, 304.523 *qui primus ... vini* Cf. supra l. 519 *qui suo laeditur inuento*. Er. liest irrthümlicherweise aus dem zitierten Vers (κακὸν εὔρετο) heraus, dass der Kentaur den Weingenuss erfunden habe.

2966

526 *Od.* XXI, 386.

2967

532 *Od.* XXII, 6.

[A]

BENEFACTORVM MEMORIA

2968

540 Vbi quid boni contigit alicui propter veterum benefactorum memoriam, quadrabit illud ex eodem libro:

‘Ὡς κακοεργίης εὐεργεσίη μέγ’ ἀμείνων, id est
Officio fungi multo ac delinquere praestat.

[A]

MORTVIS NON CONVICIANDVM

2969

545 Victo non insultandum nec in mortuum vltra congerenda conuicia, quanquam iure sit occisus. Huic suffragatur Homerus in eodem libro:

Οὐχ ὅσῳ καταμένοισιν ἐπ’ ἀνδράσιν εὐχετάασθαι, id est
Haud fas est super occisis iactare te ipsum.

Vlysses ita de procis extinctis.

[A]

FOCVS LVCVLENTVS IN AEDIBVS

2970

550 Primum domus ornamentum est, vt luceat focus; proinde qui in aedes immigrant nouas aut in diuersorium ingrediuntur, ante omnia iubent ignem incendi. Quod ex Homeri χ sumptum videtur, apud quem Vlysses:

Πῦρ νῦν μοι πρόωτιστον ἐνὶ μεγάροισι γενέσθω, id est
Nunc ante omnia mi luceat in aedibus ignis.

555 [B] Item illud celebratum:

LB 944 Αἶθομένου δὲ πυρὸς γεραρώτερος οἶκος ιδέσθαι, id est
Scilicet accenso domus est ornatior igni.

560 Quo quidem versiculo videtur impendio delectatus Plutarchus, adeo subinde vsurpat et in varios detorquet vsus: in commentario De virtute et vitio refert ad opes, potentiam, gloriam, quae tum fiunt iucundiora, si adsit animus a molestia liber; rursus in libello, quem Amatorium inscripsit, detorquet ad amantis animum longe splendidiorum, si calor amoris eum inflammavit.

[A]

QVI IVRE PERIERVNT

2971

In eos, qui suo merito pereunt, conueniet illud ex eodem libro:

565 Τούσδε δὲ μοῖρ’ ἐδάμασσε θεῶν καὶ σχέτλια ἔργα, id est
Hos fatum et malefacta neci exitioque dederunt.

Dictum de procis.

[A]

INEXORABILIS

2972

In durum et inexorabilem competet illud ex Odysseae ψ: